Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

Каракольское сельское поселение

Сельский Совет депутатов

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

Караколдын jурт jеезези

Депутаттардын jурт Соведи

______________________________________________________________________
ВТОРАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
                       ЧЕЧИМ
07.11.2018 г .                                                                                                                                № 02/04
с. Каракол
О передачи полномочий по осуществлению внутреннего
 муниципального финансового контроля администрации
МО «Онгудайский район»
   На основании стать 269 Бюджетного кодекса Российской Федерации части 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (с дополнениями и изменениями),Устава сельской администрации Каракольского сельского поселения сельский Совет депутатов.
Р Е Ш И Л:

1. Передать МО «Онгудайский район» с  07 ноября 2018 года часть полномочий, предусмотренных бюджетным законодательством Российской Федерации по осуществлению внутреннего финансового контроля.
2. Заключить соглашение о передачи части полномочий, по решению вопросов в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, распространяется на правоотношение возникшие с 07 ноября  2018 года.
4. Контроль за исполнением данного решения оставлю за собой
Глава  Каракольского сельского поселения
Онгудайского района Республики Алтай                                                                К.Д. Маиков